

Referat Afdelingsrådet Skjoldborgsvej
d. 21.11.2023 kl. 17.00 til 19.00
Sted: Skoletorvet indgang fra Skolegården
Forplejning: Frugt og kiks

Deltagere:

Forældre: Anders Jensen (Theodor 2e), Benjamin Knudsen (Merle 0c og Villads 3F), Birgitte Snedker-Sørensen (Ida 5d), Emine Fazlija (Sumeja 5f, Abdullah 4c og Miradie 1d), Jimmi Denker (Alba 0e), Joan Carlsen (Maja 6e og Mark 3e), Khadra Mohamed (Salahudiin 4e og Saifullah 2e), Kirstine Hove (Josefine 1d og Frederik 5c), Maria Autzen (William 5f og Magnus 1e), Maria Borum (Sophus 1e), Marie Søndergaard (Thomas 2e), Per Nielsen (Liam 1c), Sanne Jørgensen (Andreas 6e), Seyed Kashfizadeh (Seyed 0d), Lorena Mares (Alesia 5c)

Skolebestyrelsen: Allan Kjærsgaard (Maggie 5e og Mazon 5d), Kenneth Weiss (Julie 5d), Emil Larsen (Lucas 4e)

Elevråd: Malik 6c og Denisa 6e

Personale: Lars (Leder skole), Pernille (Leder fritid), Louise (Lærer), Tommy (Pædagog)

Afbud: Kashfizadeh, Benjamin, Anders, Pernille

Dagsorden	Referat (Lars)	Tid Ansvarlig
1. Nyt fra elevrådet	<i>-Toiletter er fordelt så hver årgang har deres egne toiletter.</i> <i>- Der bliver lavet et nyt skema for multibanen</i> <i>- Elevrådet tager op i klasserne, hvilke aktiviteter der fx kan være i pauserne.</i> <i>- Elevrådet sætter trivsel i pauserne på dagsordenen til kommende elevrådsmøde.</i>	5 min Malik og Denisa
2. Nyt fra Trafikudvalg	Udsættes til mødet d. 28.2	5 min Per
3. Nyt fra Skolebestyrelsen	Orientering fra Skolebestyrelsesmedlemmerne <i>- Forretningsorden for skolebestyrelsen vil blive justeret.</i> <i>- Forretningsorden for afdelingsrådet er godkendt i skolebestyrelsen. (sendes ud med referatet).</i> <i>Der er ikke tavshedspligt omkring møderne fra afdelingsrådet.</i> <i>- Princip for elevfordeling er vedtaget i skolebestyrelsen. Principperne kan findes på skolens hjemmeside.</i> <i>- Bestyrelsen skal godkende ordensregler for Ullerup Bæk Skolen.</i>	10 min Allan, Kenneth
4. Nyt fra Fritid og Skolen	Fritid: <i>- Der er indført 2 lukkeuger i sommerferien.</i>	10 min

	<ul style="list-style-type: none"> - Der er en del juleaktiviteter i december i fritid, åbent hus for bedsteforældre mm. - SFO har indført mere medbestemmelse. Fx at børnene kan være medbestemmende på aktiviteter. - Damvej har juleovernatning for 3.årgang. - Indført et børneråd på Damvej, der bl.a. skal se på digitaldannelse på Damvej. - Ros til SFO for aktivitetskalenderen der sendes ud til forældrene. <p>Skolen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Har afholdt spildanskdag. En god fælles oplevelse for børnene. Forslag om at streame spildanskdagen. - Skole/hjemsamtalerne er i gang nu. <ul style="list-style-type: none"> - Elevtal indskrivning til kommende 0.årgang dd er der indskrevet 79 elever til kommende 0.årgang - STUK (Seneste nyt) Har haft besøg af en skole fra Brønderslev kommune der er udtaget til tilsyn. De er blevet anbefalet at tale med Skjoldborgsvej da vi har haft et eksemplarisk forløb. - Samarbejde/Overgang til nr.Allé Leder nr.Allé inviteres til kommende møde d. 28.2. 	
<p>5. AULA – Hvordan kan vi udbrede AULA <i>Ideudveksling</i></p>	<p><i>Forslag til hvordan vi udbreder AULA:</i> <i>Videoundervisning</i> <i>Introkursus i AULA for nye forældre</i> <i>Mangler billeder på lærerne-Lars vil opfordre til at der lægges billeder ud.</i> <i>Gøre opmærksom på, at der forskel på at brug app og browser</i></p> <p><i>Aftaler:</i> <i>Introkursus for kommende 0.klasse</i> <i>Workshop for alle forældre til brug af AULA</i> <i>Opslag til forældre med Tips til AULA</i></p>	<p>15 min Per</p>
<p>6. FØRSKOLE pr. 1.4.24 <i>Orientering</i></p>	<p>Børn på vej i skole</p>	<p>15 min Pernille og Lars</p>

	<i>Starter 1.4.24. Det forventes at alle børn til kommende 0.årgang starter</i>	
7. Mælkeordning <i>Drøftelse og beslutning.</i>	Skal vi fortsat tilbyde mælkeordning? - Lars giver et overblik over ordningen <i>28 elever ud af 550 elever benytter ordningen</i> <i>Afdelingsrådet beslutter at opsige aftalen.</i>	20 min Lars
8. Meddelelsesbogen <i>Orientering og drøftelse</i>	Formålet med meddelelsesbogen Erfaringsudveksling <i>Louise præsenterer hvorledes de forskellige klasser har arbejdet med meddelelsesbogen.</i> <i>Vigtigt at børnene og forældre er i dialog med skolen om målene.</i> <i>Særlig vigtigt at børnene inddrages i målsætningen.</i>	20 min Louise og Lars
9. Trygfonden/ Trivselsinitiativer <i>Drøftelse</i>	Erfaringsudveksling Ideer til trivselsindsatser på Skjoldborgsvej - <i>Afdelingsrådet kommer med ideer til trivselsaktiviteter</i> - <i>Elevrådet kommer med ideer til trivselsindsatser (tages op på kommende elevrådsmøde).</i>	15 min
10.Evt.		5 min

Referent

Lars Andersen